制限付一般競争入札の実施について（入札公告）

 次のとおり制限付一般競争入札を行うので、社会福祉法人伊丹市社会福祉事業団経理規則第６６条の規定に基

づき公告する。

  令和 3 年 2 月２日

                               社会福祉法人 伊丹市社会福祉事業団

                                  理事長 阪上 昭次

記

１． 入札に付する事項

（１） 入札方法   紙による制限付入札

（２） 工  種   建築一式工事

（３） 工事件名   （仮称）ケアハイツいたみ 1 号館改修工事

（４） 施行場所   伊丹市中野西 1 丁目 141 番地

（５） 工  期   契約締結の日から令和 3 年 7 月 15 日まで

（６） 支払条件   前払いあり（前払金額は契約金額の４０％以内とする）

（７） 予定価格   70,000,000 円（税抜）

（８） 最低制限価格 設定する（詳細は別紙「最低制限価格等の設定方法」のとおり）

（９） 工事概要   内装改修工事一式とそれに付帯する電気設備工事及び機械設備工事 一式

２． 入札に参加する者に必要な資格等

社会福祉法人伊丹市社会福祉事業団制限付一般競争入札公告共通事項に定めるもののほか、次の事項を全て満た

していること

（１） 許可の種類  建築一式工事に係る建設業法の規定による建設業の許可を有していること

（２） 地域制限   兵庫県内又は大阪府内に本店又は支店を有すること

（３） 総合評定値  建築一式工事の総合評定値が 580 点以上であること

３． 入札参加資格確認の申請及び結果通知

（１） 申請期間   公示の日から令和 3 年２月９日（火）午後５時 00 分まで

       入札参加希望業者は入札参加申請書とその他必要書類を持参又はメールにて

（２） 結果通知   令和 3 年２月１２日（金）メールにて競争参加資格確認通知書により通知する。原本

は設計図書と合わせて配布する。

４． 設計図書の交付

通知書を受け取った事業者は CD－R にて配布を行うので、問合せ先の住所まで受け取りに来ること

５． 入札参加資格がないと認められた者に対する理由の説明

（１） 請求期限   令和 3 年２月１５日（月）午後５時 00 分までに持参又はメールで受付（FAX は不可）

（２） 回答期限   令和 3 年２月１８日（水）

６． 設計図書に対する質問及び回答

（１） 提出期限   令和 3 年２月１９日（金）午後５時 00 分までに持参又はメールで受付（FAX は不可）

（２） 回答期限   令和 3 年２月２４日（水）

７． 入札及び開札の日時、方法等

（１） 入札期限   令和３年３月４日（木）午後５時 00 分までに持参又は郵送（郵送の場合は配達証明に限

り、同日時必着）にて入札書を提出

（２） 開札日時   令和 3 年３月５日（金）午前 10 時 00 分 即時開札し業者決定

（３） その他    前日までに入札がない場合は入札自体を中止

８． その他

  入札の実施にあたっては上記に定めるもののほか、「社会福祉法人伊丹市社会福祉事業団制限付一般競争入札

公告共通事項」のとおりとするので熟覧すること。

９．問合せ先 〒664-0014 伊丹市広畑 3 丁目 1 番地いたみいきいきプラザ内

             伊丹市社会福祉事業団 法人事務局総務課   担当：戝間（ざいま）

      072-784-9987     e-mail：jig117@jigyoudan-itami-hyogo.jp